ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__23__» ___июня___ 2016_    № __2/9____

г. Кемерово
О количестве подписей в поддержку выдвижения
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов
Кемеровского муниципального района V созыва
В соответствии с частью 2 статьи 27, частью 1 статьи 72  Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – избирательная комиссия)

РЕШИЛА:

1. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Арсентьевского одномандатного избирательного округа № 1, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 15 (пятнадцать).

2. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Берегового одномандатного избирательного округа № 2, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 20 (двадцать).

3. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Березовского одномандатного избирательного округа № 3, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 20 (двадцать).

4. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Елыкаевского одномандатного избирательного округа № 4, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва  в порядке самовыдвижения, - в количестве 16 (шестнадцать).

5. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Звездного одномандатного избирательного округа № 5, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 18 (восемнадцать).

6. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Суховского одномандатного избирательного округа № 6, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 20 (двадцать).

7. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Щегловского одномандатного избирательного округа № 7, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 17 (семнадцать).

8. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Ягуновского одномандатного избирательного округа № 8, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 16 (шестнадцать).

9. Утвердить количество подписей, которое необходимо для регистрации кандидатов в окружную избирательную комиссию Ясногорского одномандатного избирательного округа № 9, выдвинутых на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района V созыва в порядке самовыдвижения, - в количестве 20 (двадцать).

10. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
избирательной комиссии                                                              Ю.В. Марценюк
Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова